icipal da Estância
ica de Ibiuna
M,

:/ ij
roc. egis ativo

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN2
Estado de São Paulo

41

Ibiúna, 19 de setembro de 2024

OFÍCIO GP N° t4' /24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento no  95/2024, datado de 03 de

setembro de 2024, de autoria do Nobre Vereador Antônio Reginaldo

Firmino e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando,

em anexo, as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Educação.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

3( *_'.¼. I(Çt

PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ARNELINO MOREIRA JUNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA E 	C T"±STICA DE

IBIÚNA.

a PREFEITURA DA ESTANCIA TURsTlcA DE

e 	e Li r4 A
RENAS CENa a F'A 1? &JPV NCV TE.4Pa.

SECRETARIA DE EDLJC*ÇAO
Rua XV de Novembro, n.19 220 - Centro

Telefone: (is) 3248.1292/ apoiopedagog*cosmeiblufla@hotmajlcon,

lbiúna,16 de setembro de 2024.

Ofício: 745/2024

A/C: Euzebio da Silva - Secretário Municipal de negócios Jurídicos

Assunto: Resposta do PA 14023/24

Honra-me cumprimentá-lo e nesta oportunidade informar que as apostilas já
foram distribuídas para as escolas.

Aproveito o ensejo para apresentar protestos de estima e consideração.

Desde já, agradeço a atenção e colaboração.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rosa Claudia Belio de Oliveira Silva
Secretária Municipal de Educação